ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LỘC

Số: 454/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lộc, ngày 22 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, không chuyên trách năm 2023

TT

Họ và tên

Cán bộ, công

chức tự nhận

loại

Kết quả phân loại

HTXSNV HTTNV HTNV
KHT

NV

1.  VÕ NAM HTTNV  HTTNV

2.  HOÀNG VĂN NGỌ HTXSNV  HTTNV

3.  NGUYỄN VIẾT ĐỒNG HTTNV  HTTNV

4.  TRƯƠNG VĂN PHÚ HTTNV HTXSNV

5.  NGUYỄN VĂN PHÒNG HTTNV  HTTNV

6.  NGUYỄN VĂN TUÂN HTTNV  HTTNV

7.  NGUYỄN GIA VỰNG HTTNV  HTTNV

8.  LÊ VĂN HOÀNG HTTNV  HTTNV

9.  LÂM XUÂN THUẬN HTTNV  HTTNV

10.  NGUYỄN THỊ LOAN HTTNV  HTTNV

11.  HOÀNG VĂN TÌNH HTTNV HTXSNV

12.  TRẦN XUÂN TIẾN HTTNV  HTTNV

13.  NGUYỄN ĐỨC  DŨNG HTTNV  HTTNV

14.  NGUYỄN THỊ LAN HTTNV  HTTNV

15.  TRẦN THỊ THẮNG HTTNV  HTTNV

16.  TRẦN THỊ TUẤN HTTNV HTXSNV

17.  LÊ THỊ HUYỀN HTTNV HTXSNV

18.  NGUYỄN THỊ NGA HTTNV   HTNV

19.  HỒ THỊ HƯƠNG HTTNV  HTTNV

20.  HOÀNG THỊ HẰNG HTTNV  HTTNV

21.  HOÀNG XUÂN HIỆU HTTNV  HTTNV

22.  PHẠM VĂN TÀI HTTNV  HTTNV

23.  TRẦN ANH DUNG HTTNV  HTTNV

24.  TRƯƠNG VĂN ANH HTTNV  HTTNV

25.  NGUYỄN THỊ HÀ HTTNV  HTTNV

26.  HOÀNG DUY TÙNG HTTNV  HTTNV

 Tổng

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy; UBNND xã

- Chi ủy chi bộ; thôn;

- Niêm yết Hội trường xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

            Nguyễn Viết Đồng